,
1
,

u6i dicuntur ettt 9ifia xç : prae-
mittitur autan räv ßaOiXtxtiiv, cum ante i К teribatur
roi KoiSmot, ut incertum tit, пит vera constitutions verba
an Thalelaei indicem contineant (ll) TT¡e от. libri

1 Imp. Iustinianut. Recte quemlibet pottumum
qui vuft heredera scribit: neque non et îegatum et
fideicommisfum e

i relinqtät, nisi scilicet heres fieri

2 prohibitus erat vet st in rerum natura erat. He
redes incertos scribi constitutio vetat. nisi in utero
est. in hoc enim nomen eius quod desideratttr

3 supple t venter qui eum gestat et pater. Et de
fideicommissis et legatis semel cognatis per univer-
sitatem relictis, si non utroque tempore {mortis forte)
cognatus exttt, sed tantum mortis tempore natas vel

4 in utero sit. Vel si Us, qui testamenti tempore co-
rjnuti sunt, reliquerit, deinde alii nascantur, ae quibus

о m testando non cogitavit. Et si testator omnibus
cognatis suis reliquerit, non secundum gradttm ne-

Г secundum ordinem со ynatos vocari oportet, sedomnes. Et si cognatis qui ab tntestafo vocantur

7 dari iusserit, quinam vocentur. Et si quis tibertis

8 suis legaverit, quinam legato copiant. Et si

generaliter omnibus tibertis suis in testamento lega
verit, deinde specialiter aliud quid Iegatum Us, qui
in testamento suo manumisa fuerint, vel in codi-

9 cil lis vel sine scriptura reliquerit, quid fiat. Et

si familiae Iegatum relic ¡urn fuerit, cognatis genero
10 nuruve non extantibus tiberios vocari. & guis
sacro senatui vel curiae civitatis vel officio, quod
magttis potestatibus vel Us quae in provinciis sunt
ministertum praebet, vel medicorum professorumve
vel advocatorum corpori vel militibus vel eiusdem
artis opifieibus vel clericis vel uno verbo si eui-

cuinque non illicite corpori quid reliquerit, valet
relictum, et si quidem stmplictter collegii vel legio-
nis menu onem fecerit, omnes, qui mortis tempore
in eo numero sunt, petunt et secundum personarum
numerum id dividunt, nisi testator unumquemque
cerium aliquid caper e iusserit: neve quis secundum
veterem eonstitutionem curet, certae adminislrationis
11 persona fuerit nee ne. Et s

i testator ante

defuncto eo qui honoratus est liberie eius vel nepo-
tibus vel pronepotibus vel etiam cognatis dari tus-
12 serit, quod relictum est. Et s

i

filiorum tantum
mentionem fecerit, filiabus hoc nihil prodesse. et s

i

generaliter testator ante defuncto eo progent em eius
accipere quod relictum est iusserit, tum et filio s et
filias et nepotes et пер tes et pronepotes et proneptes
18 vocari. Et si specialiter adiecerit liberos eius et
qui deinceps sequuntur accipere, quinam quod relic-
14 tum est peltre posant. Idem et de cognatis. et
16 haec qutdem de iis quae semel relicta sunt. Quod
si annua vet in menses singulos vel in dies cognatis
suis testator reliquerit, si quidem nihil amplius
dixerit, iis solis, qui mortis tempore e